PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN

TECHNICZNYCH DLA PRIZIEMYSLU | MOTORYZACIDI

DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Rozmiar [mm]
Rozmiar podwajny
L [mm]
Typ

Opis

15-04-2025

42.10X11

10.00

11.00

154.00

do przewodow

metryczne

step do nakretek

SYMBOL: 42.10X11 MANUFACTURER: Facom EAN: 3148511016305

4210X11 - FLARE NUT WRENCH

FACOM 42.10X11 - FLARE NUT WRENCH

U WARRANTY: LIFETIME WARRANTY

111,94 zt (tax excl.)

(137,69 zt (tax incl.))

=D/FACOM

https://im-narzedzia.pl/en/5059-4210x11-flare-nut-wrench.html
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